
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

  РІШЕННЯ 
 
23 грудня 2019 року                                                                        №32-13/VII 

  
Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) проектних польових шляхів 
та полезахисних лісових смуг  
 
      Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 12, пункту 4,5,7 статті 37 1статей 
Земельного кодексу  України, статті 141 Закону України «Про порядок 
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 
часток (паїв)» та розглянувши клопотання СТОВ «Агроко»  Іркліївська 
сільська рада  вирішила: 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) проектних 
польових шляхів площею 23,0360 га та полезахисних лісових смуг площею 
35,4724 га в оренду терміном на 7 років для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва СТОВ «Агроко». 

2. Передати в оренду терміном на 7 років для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва СТОВ «Агроко» земельні ділянки: 
площею 0,1200 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5239; 
площею 0,1400 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5238; 
площею 0,1500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5237; 
площею 0,2000 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5236; 
площею 0,3200 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5235; 
площею 0,4000 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5234; 
площею 0,4400 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5233; 



площею 0,5000 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5232; 
площею 0,5000 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5231; 
площею 0,5000 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5230; 
площею 0,6400 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5229; 
площею 0,7000 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5228; 
площею 0,9000 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5227; 
площею 1,0000 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5226; 
площею 1,1000 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5224; 
площею 1,3000 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5223; 
площею 1,3000 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5222; 
площею 2,0000 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5221; 
площею 2,1000 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5220; 
площею 2,4301 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5219; 
площею 2,8000 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5218; 
площею 2,9001 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5217; 
площею 2,9000 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5216; 
площею 3,1000 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5215; 
площею 3,3505 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5214; 
площею 3,6817 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5213; 
площею 0,0641 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:05:000:5519; 
площею 0,0736 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:05:000:5532; 
площею 0,1117 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:05:000:5531; 



площею 0,1252 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:05:000:5530; 
площею 0,1318 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:05:000:5529; 
площею 0,1878 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5245; 
площею 0,2258 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:05:000:5528; 
площею 0,2316 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:05:000:5527; 
площею 0,2380 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:05:000:5526; 
площею 0,2395 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:05:000:5525; 
площею 0,2681 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:05:000:5524; 
площею 0,3042 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:05:000:5523; 
площею 0,3214 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:05:000:5522; 
площею 0,3295 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:08:000:1581; 
площею 0,3611 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:05:000:5521; 
площею 0,4781 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:05:000:5520; 
площею 0,5023 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:05:000:5518; 
площею 0,7377 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:05:000:5517; 
площею 0,7481 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:05:000:5516; 
площею 0,7611 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:05:000:5515; 
площею 0,7684 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:05:000:5514; 
площею 0,7760 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:05:000:5513; 
площею 0,8260 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:05:000:5512; 
площею 0,8438 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:05:000:5511; 
площею 0,9083 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:05:000:5510; 



площею 1,0340 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:05:000:5509; 
площею 1,0427 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:05:000:5508; 
площею 1,0690 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5244; 
площею 1,0862 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5243; 
площею 1,0893 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5242; 
площею 1,2492 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:05:000:5507; 
площею 1,4279 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:05:000:5506; 
площею 1,7661 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5241; 
площею 2,7084 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5240. 
 

3.Доручити Іркліївському сільському голові Поїзднику І.М. укласти 
договора оренди землі згідно даного рішення. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісії з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою.                 

 
 
 
 
 Сільський голова                                                   І. ПОЇЗДНИК 
 


